T ONYX 120D_120VD_120CD_100CD o

Montage-instructie - Notice de montage - Montageanleitung - Assembly instructions
II.P II.P Gf 2 colli: - 1 tabletop + (frame & screws M10x25) + 1 crown
17 -4 legs + screws M8x20 + 1 hex key 5Smm

NL : Om beschadiging te voorkomen, de montage steeds uitvoeren op de bubbelfolie van de verpakking.

F : Pour éviter 'endommagent du cadre ou du plateau, effectuer le montage toujours sur la pellicule plastique a bulles.
E : To avoid damaging the frame or the table top, always effectuate the assembly on the bubble film from the packaging.
D : Um Beschadigung vorzubeugen, die Montage immer auf der Luftpolsterfolie erledigen.

1  NL:Schroef 1 poot aan de kroon met de bouten M8x20
handmatig en recht in, dan de tegenoverliggende.

FR : Vissez un pied a la couronne avec les boulons M8x20 -
manuellement et droit, puis le pied opposé .

2 NL: Plaats de derde en vierde poot. Fixeer alle bouten met
de meegeleverde inbussleutel van 5mm.

FR : Placez le troisieme et quatrieme pied. Fixez tous les bou-
lons avec la clé de 5 mm fournie.

3 NL:Maakde 4 bouten M10x25 los uit de kader met behulp
van een sleutel 17. Centreer de poten op de kader en schroef
vast.

FR : Desserrez les 4 boulons M10x25 du chassis a I'aide d'une
clé de 17. Centrez les pieds sur le cadre et vissez-les en place.

4 NL: Draai de tafel voorzichtig om met twee personen.

FR : Retournez soigneusement la table avec deux personnes.

5 NL : Regel de stabiliteit.

FR : Controlez la stabilité.




